

Rettelsesblad 1

Udbud af asfaltarbejder 2023

02-03-2023

Spørgsmål: Ifølge tilbudslisten er der en samlet sum, men i beskrivelsen står der nævnt at der kan afgives tilbud på en enkelt eller flere entrepriser.
Hvilke af disse gør sig gældende som resultat til licitationen?

Svar: Der kan bydes på de enkelte entrepriser og den kombination der giver laveste samlede pris, fordeles til de bydende.

Spørgsmål: Vi ønsker gerne at sende en repræsentant til licitationen, men for at være på den sikre side for at I modtager tilbuddet ønsker vi også at maile eller uploade det til jer. Er det muligt?

Svar: Ja, tilbuddet kan fremsendes til Carsten.Pedersen@brk.dk.

Spørgsmål: Almindingsvej og Snorrebakken hænger de sammen og er rundkørslen med?

Svar: Almindingsvej og Snorrebakken hænger ikke sammen, både pga. at rundkørslen ikke er med og at Almindingsvej er byzone, Snorrebakken landzone.

Spørgsmål: Cykelstien, Tejn til Døndalen nr. 21. Er det begge sider og fra Søndre Strandvej 93 mod Tejn?

Svar: Cykelstien er begge sider fra Søndre Strandvej 93 mod Tejn, men kun hvor den ligger i eget trace.

Kortbilag er revideret, så entreprise nr. 22 er inkluderet og nr. 21 er flyttet.